ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 сентября 2019 г.		                                                          № 22/413

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального  района Ленинградской области четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов избирательной комиссии муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружных избирательных комиссий:
по Котельскому пятимандатному избирательному округу № 1,
по Котельскому пятимандатному избирательному округу № 2,

            избирательная комиссия муниципального образования Кингисеппского муниципального района Ленинградской области решила:

[bookmark: _GoBack]1. Признать проведенные 8 сентября 2019 года выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского района Ленинградской области четвертого созыва действительными (по Котельским пятимандатным  избирательным округам № 1, № 2).
2. Установить, что в результате выборов в Совет депутатов муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского района Ленинградской области избрано 10 депутатов, список избранных депутатов прилагается.
3. Постановление опубликовать в газете «Восточный берег», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района 009.iklenobl.ru.

Председатель территориальной                                                            избирательной комиссии                                                       Е.В. Колмогорова

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                                                       Т.В. Смирнова

Приложение
к постановлению избирательной комиссии
МО «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
от 9 сентября 2019 года № 22/413

Список избранных депутатов Совета депутатов муниципального
образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района
 Ленинградской области четвертого созыва.

	по Котельскому многомандатному избирательному округу № 1
	1.Ворохова Ольга Николаевна
2.Ермолин Олег Владимирович
3.Мартиросян Игорь Рафикович
4.Михайлова Татьяна Анатольевна
5.Филиппова Марина Николаевна

	по Котельскому многомандатному избирательному округу № 2
	1.Евстифеев Олег Леонидович
2.Сорокина Тамара Евгеньевна
3. Таршев Николай Александрович
4.Федченко Валентина Николаевна
5.Харитонов Сергей Александрович